
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Szastarce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 87) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Szastarce stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIX/159/2017 Rady Gminy  Szastarka z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Szastarce (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1209) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 Statutu otrzymuje brzmienie:  „Biblioteka używa pieczęci prostokątnej w brzmieniu:  

Gminna Biblioteka Publiczna w Szastarce  

ul. Lubelska 17, 23-225 Szastarka   

NIP: 862-14-34-035” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3336


		2024-06-24T07:25:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




